

Włocławek, dnia 31 sierpnia 2018r.

Dariusz Wesółowski
Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Włocławek

Pan
Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta Włocławek

INTERPELACJA

Nawiązując do odpowiedzi na złożoną przeze mnie interpelację dotyczącą Przedszkola Publicznego nr 4 mieszczącego się we Włocławku przy ulicy Kraszewskiego, otrzymałem w miesiącu kwietniu br. zapewnienie Prezydenta Miasta Włocławek, że remont dachu tej placówki, podyktowany zaleceniami pokontrolnymi, przeprowadzony zostanie w momencie „zaoszczędzenia środków z remontów placówek oświatowych”.

Tymczasem po upływie 4 miesięcy możemy przeczytać o ogłoszonych przetargach na różne inne cele oświatowe, w tym na place zabaw. Ważne są oczywiście wszystkie potrzeby włocławskich placówek oświatowych, jednak w pierwszej kolejności winny zostać zrealizowane te, które przyczynią się do usunięcia zagrożeń, zwłaszcza gdy narażają one zdrowie i życie ludzi, a tym bardziej najmłodszych mieszkańców naszego miasta.

Dziwi mnie to, że nie widzi się zagrożeń istniejących w Przedszkolu Publicznym nr 4. Po każdej kontroli stanu konstrukcyjno-budowlanego budynku kserokopie protokołów (w tym zaleceń pokontrolnych), przekazywane są do Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Włocławek. Z przedkładanych dokumentów jasno wynika , że dach przedszkola jest nieszczelny. Podczas opadów atmosferycznych pracownicy ustawiają naczynia, do których wpada przeciekająca woda. W zaleceniach pokontrolnych czytamy o I stopniu pierwszeństwa w sprawie naprawy głównej kominów powodujących stan zagrożenia. Ponadto widnieje zalecenie: „wykonać remont kominów - tryb nadzwyczajny”. Wszystkie rynny wymagają czyszczenia.

W trosce o bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do w/w placówki w imieniu własnym oraz rodziców wnoszę o niezwłoczne przystąpienie do wykonania koniecznych prac remontowych w Przedszkolu Publicznym nr 4. Proszę o wskazanie, jakie działania i kiedy zamierza Pan podjąć w tym zakresie.

W załączeniu do interpelacji przekazuję zdjęcia, które być może przekonają Pana służby o niezwłocznej konieczności podjęcia remontu w Przedszkolu Publicznym nr 4.

